
г.Рыбница

п/финал финал

1 Беспалов Евгений 2008 3 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 00,50,06 Беспалова А.А. 71

2 Накул Любомир 2008 2юн. г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 00,52,03 Войцеховский С.В., Снигур А.В. 797

3 Рогут Максим 2008 3юн. г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 00,55,98 Войцеховский С.В., Снигур А.В. 795

4 Давитая Давид 2008 б/р г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 00,57,32 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 244

5 Денисенко Константин 2009 б/р г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 00,59,21 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 77

6 Просяной Вадим 2008 б/р г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 01,03,54 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 235

7 Тренькин Егор 2008 б/р г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 01,15,45 Мавромати Е.В. 127

8 Затуливетер Федор 2008 3 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 01,17,43 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 70

9 Гайдамака Максим 2009 2 юн. г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 01,20,49 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 84

10 Ненько Максим 2008 1юн. г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 01,21,65 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 78

1 Чижиков Вячеслав 2007 3 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 00,49,54 Беспалова А.А. 63

2 Шиман Александр 2007 1юн. г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 00,50,33 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 233

3 Киртоакэ Валентин 2007 б/р г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 00,51,34 Султан А. 801

4 Кифорчук Вадим 2007 3 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 00,52,67 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 68

5 Кифорчук Даниил 2007 3юн. г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 00,53,64 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 67

6 Гончарук Богдан 2007 2 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 00,54,21 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 66

7 Иванов Артем 2007 3 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 00,57,34 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 65

8 Сидорец Артем 2007 б/р г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 00,59,23 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 243

1 Волонтир Илья 2005 б/р г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 00,41,43 00,40,06 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 231

2 Мыцу Егор 2006 б/р г.Днестровск  МОУ ДО "ДДЮСШ" 00,42,13 00,41,05 Самофалов С.П. 621

3 Скалазуб Павел 2005 1юн. г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 00,43,29 00,42,55 Мавромати Е.В. 119

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
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4 Сурду Всеволод 2005 2 г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 00,41,06 00,43,09 Берзан С.В., Терещенко В.А., Тодирка А.Л. 776

5 Кожухарь Никита 2005 3 г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 00,42,06 00,44,22 Берзан С.В., Терещенко В.А., Тодирка А.Л. 778

6 Москвичев Вадим 2005 2 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 00,40,08 00,45,11 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 50

7 Дедов Илья 2005 2 г.Днестровск  МОУ ДО "ДДЮСШ" 00,43,43 00,47,11 Самофалов С.П. 617

8 Дорош Даниил 2005 б/р г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 00,46,32 00,50,12 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 232

9 Чепуренко Владимир 2005 3 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 00,43,75 00,52,76 Беспалова А.А. 81

10 Звягинцев Егор 2005 2 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 00,48,44 Беспалова А.А. 41

11 Крачун Владимир 2006 1юн. г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 00,53,06 Мавромати Е.В. 124

12 Гелета Игорь 2005 б/р г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 00,59,09 Янишевский Н.Г. 236

13 Градинар Илья 2006 2 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 01,04,04 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 56

14 Онищенко Богдан 2005 б/р г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 01,05,86 Беспалова А.А., Каменев В.Ю. 75

15 Кордубов Валерий 2005 3 г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 00,45,23 Берзан С.В., Терещенко В.А., Которобай А.В. 780

16 Боярин Михаил 2006 1юн. г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 00,51,33 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 55

17 Нетед Артур 2005 2юн. г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 00,52,95 Султан А. 786

18 Лозинский Дмитрий 2005 2 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 00,53,65 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 42

19 Мокан Денис 2005 2 г.Днестровск  МОУ ДО "ДДЮСШ" 00,57,85 Самофалов С.П. 619

20 Подгорный Ярослав 2006 1юн. г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 00,59,21 Мавромати Е.В. 123

21 Шевчук Александр 2005 0 г.Днестровск МОУ ДО "ДДЮСШ" 01,03,32 Самофалов С.П. 632

22 Шидловский Никита 2005 2 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 00,46,12 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 53

23 Молдован Вадим 2005 б/р г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 00,50,22 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 237

24 Сагайдак Никита 2006 2 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 00,52,04 Беспалова А.А. 58

25 Паланчук Иван 2006 1юн. г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 00,57,21 Мавромати Е.В. 125

26 Буздуган Кристиан 2006 б/р г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 00,59,03 Мавромати Е.В. 126

27 Гейдебрехт Владислав 2005 б/р г.Рыбница клуб "Юность" 00,59,17 Тищенко О.А. 246

1 Цуркан Александр 2005 1юн. г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" Логвин Е.С. 120

2 Кольчик Андрей 2005 1юн. г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" Логвин Е.С. 118

3 Пелин Дамян 2005 б/р г.Кишинев  LIRPS Салкуцан В., Веленчук П. 453

4 Доментян Алексей 2005 б/р г.Кишинев  LIRPS Салкуцан В., Веленчук П. 452

1 Ласкорунский Андрей 2003 МС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 00,35,09 00,35,08 бр.Шелегина 26

2 Похилюк Вячеслав 2003 КМС г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 00,37,02 00,36,55 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 220

3 Драган Андрей 2004 КМС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 00,38,41 00,37,22 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 38

С-1 200м юноши 2005-06г.р.

К-1 200м юноши 2003-04г.р.



4 Фролов Александр 2003 1 г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 00,39,05 00,38,22 Мавромати Е.В. 110

5 Бобко Андрей 2003 КМС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 00,38,94 00,39,33 Каменев В.Ю., Лупанов В.В. 31

6 Кынев Владимир 2004 КМС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 00,39,00 00,40,44 Каменев В.Ю., Лупанов В.В., Беспалова А.А. 35

7 Привалов Максим 2003 1 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 00,41,84 00,41,55 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 29

8 Зенковский Даниил 2003 1юн. г.Рыбница клуб "Юность" 00,42,05 00,42,75 Тищенко О.А. 221

9 Михайлов Никита 2003 2 г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 00,41,63 00,44,06 Берзан С.В., Терещенко В.А., Тодирка А.Л. 740

10 Дудин Кирилл 2003 1 г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 00,41,07 00,47,99 Мавромати Е.В. 111

11 Токарев Михаил 2003 2 г.Рыбница клуб "Юность" 00,43,95 Тищенко О.А. 222

12 Брайков Андриан 2004 юн. г.Днестровск  МОУ ДО "ДДЮСШ" 00,44,97 Самофалов С.П. 614

13 Михайленко Даниил 2003 2 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 00,46,21 Каменев В.Ю., Лупанов В.В., Беспалова А.А. 27

14 Михайлюк Максим 2004 б/р г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 00,47,22 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 225

15 Момот Даниил 2004 б/р г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 00,52,74 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 227

16 Андрущенко Валерий 2004 3юн. г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 00,53,05 Лунин Н.Ю.,Кобылянский И.Ж. 810

17 Мелентев Николай 2003 2 г.Днестровск МОУ ДО "ДДЮСШ" 00,55,03 Самофалов С.П. 630

18 Тодерашко Дмитрий 2003 1 г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 00,58,33 Берзан С.В., Терещенко В.А., Тодирка А.Л. 737

19 Губчак Никита 2004 1юн. г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 00,45,22 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 223

20 Кирьяков Петр 2003 2 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 00,46,05 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 32

21 Самофалов Даниил 2004 2 г.Днестровск  МОУ ДО "ДДЮСШ" 00,47,94 Самофалов С.П. 611

22 Бешляга Станислав 2004 3 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 00,48,04 Беспалова А.А. 39

23 Романенко Евгений 2004 3 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 00,48,43 Беспалова А.А. 76

24 Шкурапекин Виктор 2004 1юн. г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 00,50,21 Мавромати Е.В. 117

25 Чуйков Павел 2003 2 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 00,52,95 Каменев В.Ю., Лупанов В.В., Беспалова А.А. 34

1 Пелин Корнел 2003 2 г.Кишинев  LIRPS 00,43,55 Салкуцан В. 432

2 Степан Адриан 2003 2 г.Кишинев  LIRPS 00,44,01 Салкуцан В., Веленчук П. 431

3 Слипенчук Александр 2003 КМС г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 00,44,68 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 219

4 Арсений Владислав 2004 1юн. г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 00,45,32 Логвин Е.С. 113

5 Кольчик Сергей 2004 1юн. г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 00,46,33 Логвин Е.С. 114

6 Гамарта Павел 2003 2 г.Кишинев  LIRPS 00,47,22 Салкуцан В. 427

7 Авсиетьев Николай 2004 б/р г.Кишинев  LIRPS 00,48,33 Салкуцан В., Веленчук П. 442

1 Мокан Дарья 2006 2 г.Днестровск  МОУ ДО "ДДЮСШ" 00,44,76 Самофалов С.П. 622

2 Мироненко Екатерина 2005 2 г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 00,46,84 Торпан Т.В. 791

С-1 200м юноши 2003-04г.р.

К-1 200м девушки 2003-04 г.р.



3 Стоматий Наталья 2003 б/р г.Дубоссары МОУ ДО СДЮСШОР гребли и велоспорта 00,49,33 Султан А.И. 822

4 Кутафина Екатерина 2003 КМС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 00,50,98 бр.Шелегина 28

1 Федоренко Кирилл 2001 МС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 00,36,55 00,35,76 Соколенко В.Г., Каменев В.Ю., Лупанов В.В., 

Беспалова А.А.
12

2 Стадник Олег 2001 КМС г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 00,37,12 00,36,32 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 208

3 Иванов Владислав 2002 КМС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 00,38,05 00,37,96 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 18

4 Волк Артем 2002 КМС г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 00,36,00 00,39,32 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 218

5 Бурлаченко Егор 2002 КМС г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 00,40,79 00,40,41 Войцеховский С.В.,Берзан С.В., Терещенко В.А. 730

6 Чебан Евгений 2002 КМС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 00,41,84 00,41,95 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 21

7 Малюга Даниил 2001 МС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 00,39,06 00,43,85 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 13

8 Горобец Михаил 2002 1 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 00,40,05 00,44,74 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 23

9 Которобай Иван 2001 КМС г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 00,37,05 00,45,95 Войцеховский С.В.,Берзан С.В., Терещенко В.А. 718

10 Рошка Дэвид 2002 1юн. г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 00,42,06 Мавромати Е.В. 109

11 Диденко Дмитрий 2002 1 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 00,43,96 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 20

12 Варварчук Кирилл 2002 1 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 00,47,04 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 22

13 Мацугин Владимир 2002 КМС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 00,41,64 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 24

14 Чебан Андрей 2002 КМС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 00,43,85 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 16

15 Шагалов Вячеслав 2002 1юн. г.Рыбница клуб "Юность" 00,44,75 Тищенко О.А. 217

16 Чебан Артем 2002 2 г.Днестровск МОУ ДО "ДДЮСШ" 00,46,33 Самофалов С.П. 631

17 Михайлов Максим 2002 2 г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта Танасьев А.А., Диордица А.И. 732

1 Пантелишин Андрей 2001 КМС г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 00,39,05 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 210

2 Сандюк Артем 2002 1 г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 00,44,43 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 216

3 Матвиенко Геннадий 2002 КМС г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 00,45,32 Логвин Е.С. 107

4 Кликич Никита 2002 КМС г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 00,45,87 Логвин Е.С. 104

5 Михайлов Станислав 2001 1 г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 00,46,84 Танасьев А.А., Диордица А.И. 722

1 Мыцу Егор 2006 б/р г.Днестровск  МОУ ДО "ДДЮСШ" 02,02,55 01,44,49 Самофалов С.П. 621

2 Скалазуб Павел 2005 1юн. г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 02,03,95 01,46,33 Мавромати Е.В. 119

3 Дедов Илья 2005 2 г.Днестровск  МОУ ДО "ДДЮСШ" 02,00,75 01,48,32 Самофалов С.П. 617

4 Волонтир Илья 2005 б/р г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 01,55,64 01,50,01 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 231

5 Сурду Всеволод 2005 2 г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 02,02,06 01,52,25 Берзан С.В., Терещенко В.А., Тодирка А.Л. 776

6 Кожухарь Никита 2005 3 г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 01,59,54 01,53,76 Берзан С.В., Терещенко В.А., Тодирка А.Л. 778

К-1 500м  юноши 2005-06г.р.

С-1 200м юноши 2001-02г.р.

К-1 200м юноши 2001-02г.р. 



7 Москвичев Вадим 2005 2 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 02,02,05 01,54,74 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 50

8 Кордубов Валерий 2005 3 г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 02,06,21 01,57,33 Берзан С.В., Терещенко В.А., Которобай А.В. 780

9 Звягинцев Егор 2005 2 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 02,09,43 02,11,58 Беспалова А.А. 41

10 Боярин Михаил 2006 1юн. г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 02,12,43 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 55

11 Сагайдак Никита 2006 2 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 02,14,32 Беспалова А.А. 58

12 Мокан Денис 2005 2 г.Днестровск  МОУ ДО "ДДЮСШ" 02,16,54 Самофалов С.П. 619

13 Подгорный Ярослав 2006 1юн. г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 01,57,94 Мавромати Е.В. 123

14 Чепуренко Владимир 2005 3 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 01,59,33 Беспалова А.А. 81

15 Дорош Даниил 2005 б/р г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 02,00,34 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 232

16 Градинар Илья 2006 2 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 02,01,54 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 56

17 Нетед Артур 2005 2юн. г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 02,03,20 Султан А. 786

18 Паланчук Иван 2006 1юн. г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 02,05,84 Мавромати Е.В. 125

19 Крачун Владимир 2006 1юн. г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 02,10,53 Мавромати Е.В. 124

20 Данич Даниил 2006 б/р г.Днестровск  МОУ ДО "ДДЮСШ" 02,02,34 Самофалов С.П. 626

21 Шидловский Никита 2005 2 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 02,04,17 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 53

22 Молдован Вадим 2005 б/р г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 02,07,21 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 237

23 Лозинский Дмитрий 2005 2 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 02,09,11 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 42

24 Онищенко Богдан 2005 б/р г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 02,11,21 Беспалова А.А., Каменев В.Ю. 75

25 Буздуган Кристиан 2006 б/р г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 02,12,14 Мавромати Е.В. 126

1 Цуркан Александр 2005 1юн. г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 01,52,75 Логвин Е.С. 120

2 Кольчик Андрей 2005 1юн. г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 01,56,96 Логвин Е.С. 118

3 Доментян Алексей 2005 б/р г.Кишинев  LIRPS 01,59,05 Салкуцан В., Веленчук П. 452

4 Пелин Корнел 2003 2 г.Кишинев  LIRPS 02,04,95 Салкуцан В. 432

1 Ласкорунский Андрей 2003 МС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 01,47,43 01,35,34 бр.Шелегина 26

2 Бобко Андрей 2003 КМС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 01,42,43 01,37,21 Каменев В.Ю., Лупанов В.В. 31

3 Похилюк Вячеслав 2003 КМС г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 01,43,67 01,39,14 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 220

4 Драган Андрей 2004 КМС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 01,53,84 01,41,42 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 38

5 Фролов Александр 2003 1 г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 01,54,86 01,43,91 Мавромати Е.В. 110

6 Токарев Михаил 2003 2 г.Рыбница клуб "Юность" 01,56,32 01,44,29 Тищенко О.А. 222

7 Кынев Владимир 2004 КМС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 01,57,64 01,45,21 Каменев В.Ю., Лупанов В.В., Беспалова А.А. 35

8 Зенковский Даниил 2003 1юн. г.Рыбница клуб "Юность" 02,03,76 01,46,26 Тищенко О.А. 221

С-1 500м юноши 2005-06г.р.

К-1 500м юноши 2003-04г.р.



9 Тодерашко Дмитрий 2003 1 г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 02,04,21 01,48,92 Берзан С.В., Терещенко В.А., Тодирка А.Л. 737

10 Брайков Андриан 2004 юн. г.Днестровск  МОУ ДО "ДДЮСШ" 02,06,43 Самофалов С.П. 614

11 Михайлюк Максим 2004 б/р г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 02,07,22 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 225

12 Привалов Максим 2003 1 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 02,09,43 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 29

13 Мелентев Николай 2003 2 г.Днестровск МОУ ДО "ДДЮСШ" 02,10,32 Самофалов С.П. 630

14 Губчак Никита 2004 1юн. г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 02,11,33 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 223

15 Бешляга Станислав 2004 3 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 02,12,14 Беспалова А.А. 39

16 Шкурапекин Виктор 2004 1юн. г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 02,14,12 Мавромати Е.В. 117

17 Чуйков Павел 2003 2 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 02,15,49 Каменев В.Ю., Лупанов В.В., Беспалова А.А. 34

18 Михайленко Даниил 2003 2 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 01,49,23 Каменев В.Ю., Лупанов В.В., Беспалова А.А. 27

19 Дудин Кирилл 2003 1 г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 01,51,58 Мавромати Е.В. 111

20 Самофалов Даниил 2004 2 г.Днестровск  МОУ ДО "ДДЮСШ" 01,52,63 Самофалов С.П. 611

21 Романенко Евгений 2004 3 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 01,55,83 Беспалова А.А. 76

22 Момот Даниил 2004 б/р г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 01,59,32 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 227

23 Головченко Богдан 2004 юн. г.Днестровск  МОУ ДО "ДДЮСШ" 02,01,84 Самофалов С.П. 615

24 Кирьяков Петр 2003 2 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 02,05,84 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 32

25 Михайлов Максим 2002 2 г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 02,07,15 Танасьев А.А., Диордица А.И. 732

1 Пелин Корнел 2003 2 г.Кишинев  LIRPS 01,53,05 Салкуцан В. 432

2 Степан Адриан 2003 2 г.Кишинев  LIRPS 01,54,33 Салкуцан В., Веленчук П. 431

3 Слипенчук Александр 2003 КМС г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 01,55,65 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 219

4 Кольчик Сергей 2004 1юн. г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 02,05,21 Логвин Е.С. 114

5 Арсений Владислав 2004 1юн. г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 02,07,05 Логвин Е.С. 113

6 Гамарта Павел 2003 2 г.Кишинев  LIRPS 02,10,32 Салкуцан В. 427

7 Авсиетьев Николай 2004 б/р г.Кишинев  LIRPS 02,11,20 Салкуцан В., Веленчук П. 442

1 Мокан Дарья 2006 2 г.Днестровск  МОУ ДО "ДДЮСШ" 01,59,06 Самофалов С.П. 622

2 Стоматий Наталья 2003 б/р г.Дубоссары МОУ ДО СДЮСШОР гребли и велоспорта 02,22,14 Султан А.И. 822

3 Мироненко Екатерина 2005 2 г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 02,26,14 Торпан Т.В. 791

4 Кутафина Екатерина 2003 КМС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 02,27,02 бр.Шелегина 28

1 Федоренко Кирилл 2001 МС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 01,48,05 01,39,02 Соколенко В.Г., Каменев В.Ю., Лупанов В.В., 

Беспалова А.А.
12

2 Чебан Евгений 2002 КМС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 01,46,93 01,40,23 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 21

С-1 500м юноши 2003-04г.р.

К-1 500м девушки 2003-04г.р.

К-1 500м юноши 2001-02г.р.



3 Стадник Олег 2001 КМС г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 01,44,63 01,41,29 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 208

4 Волк Артем 2002 КМС г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 01,48,06 01,42,03 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 218

5 Которобай Иван 2001 КМС г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 01,49,22 01,43,09 Войцеховский С.В.,Берзан С.В., Терещенко В.А. 718

6 Иванов Владислав 2002 КМС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 01,51,83 01,44,20 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 18

7 Малюга Даниил 2001 МС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 01,53,14 01,46,23 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 13

8 Мацугин Владимир 2002 КМС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 01,55,83 01,48,22 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 24

9 Рошка Дэвид 2002 1юн. г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 01,56,00 01,50,05 Мавромати Е.В. 109

10 Чебан Артем 2002 2 г.Днестровск МОУ ДО "ДДЮСШ" 01,52,96 Самофалов С.П. 631

11 Варварчук Кирилл 2002 1 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 01,53,29 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 22

12 Диденко Дмитрий 2002 1 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 01,54,25 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 20

13 Бурлаченко Егор 2002 КМС г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 01,56,19 Войцеховский С.В.,Берзан С.В., Терещенко В.А. 730

14 Горобец Михаил 2002 1 г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 01,57,03 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 23

15 Чебан Андрей 2002 КМС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 02,04,04 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 16

16 Шагалов Вячеслав 2002 1юн. г.Рыбница клуб "Юность" 02,07,05 Тищенко О.А. 217

1 Пантелишин Андрей 2001 КМС г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 01,40,06 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 210

2 Кликич Никита 2002 КМС г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 01,43,04 Логвин Е.С. 104

3 Матвиенко Геннадий 2002 КМС г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 01,45,22 Логвин Е.С. 107

4 Сандюк Артем 2002 1 г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 01,55,94 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 216

5 Михайлов Станислав 2001 1 г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 01,59,32 Танасьев А.А., Диордица А.И. 722

1 Ласкорунский Андрей 2003 МС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 01,43,04 бр.Шелегина 26

Бобко Андрей 2003 КМС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" Каменев В.Ю., Лупанов В.В. 31

2 Тодерашко Дмитрий 2003 1 г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 01,45,12 Берзан С.В., Терещенко В.А., Тодирка А.Л. 737

Михайлов Никита 2003 2 г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта Берзан С.В., Терещенко В.А., Тодирка А.Л. 740

3 Кынев Владимир 2004 КМС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 01,48,02 Каменев В.Ю., Лупанов В.В., Беспалова А.А. 35

Фролов Александр 2003 1 г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" Мавромати Е.В. 110

4 Зенковский Даниил 2003 1юн. г.Рыбница клуб "Юность" 01,50,12 Тищенко О.А. 221

Токарев Михаил 2003 2 г.Рыбница клуб "Юность" Тищенко О.А. 222

5 Похилюк Вячеслав 2003 КМС г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 01,51,02 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 220

Губчак Никита 2004 1юн. г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" Коваленко И.А., Шиман Л.А. 223

6 Самофалов Даниил 2004 2 г.Днестровск  МОУ ДО "ДДЮСШ" 01,53,00 Самофалов С.П. 611

Брайков Андриан 2004 юн. г.Днестровск  МОУ ДО "ДДЮСШ" Самофалов С.П. 614

К-2 500м юноши 2005-06г.р.

С-1 500м юноши 2001-02г.р.



1 Пелин Корнел 2003 2 г.Кишинев  LIRPS 01,48,00 Салкуцан В. 432

Степан Адриан 2003 2 г.Кишинев  LIRPS Салкуцан В., Веленчук П. 431

2 Арсений Владислав 2004 1юн. г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 01,50,22 Логвин Е.С. 113

Кольчик Сергей 2004 1юн. г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" Логвин Е.С. 114

3 Пелин Дамян 2005 б/р г.Кишинев  LIRPS 01,51,20 Салкуцан В., Веленчук П. 453

Слипенчук Александр 2003 КМС г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" Коваленко И.А., Шиман Л.А. 219

4 Гамарта Павел 2003 2 г.Кишинев  LIRPS 01,53,03 Салкуцан В. 427

Авсиетьев Николай 2004 б/р г.Кишинев  LIRPS Салкуцан В., Веленчук П. 442

1 Стадник Олег 2001 КМС г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" 01,35,02 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 208

Волк Артем 2002 КМС г.Рыбница  МОУ "ДЮСШ" Коваленко И.А., Шиман Л.А. 218

2 Иванов Владислав 2002 КМС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" 01,37,01 Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 18

Драган Андрей 2004 КМС г.Тирасполь МОУ ДО "ТСДЮШОР гребли и стрельбы" Иванов О.И., Манаева З.С., Денисенко С.Д. 38

3 Которобай Иван 2001 КМС г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта 01,39,10 Войцеховский С.В.,Берзан С.В., Терещенко В.А. 718

Бурлаченко Егор 2002 КМС г.Дубоссары  МОУ ДО СДЮШОР гребли и велоспорта Войцеховский С.В.,Берзан С.В., Терещенко В.А. 730

4 Мелентев Николай 2003 2 г.Днестровск  МОУ ДО "ДДЮСШ" 01,41,62 Самофалов С.П. 630

Чебан Артем 2002 2 г.Днестровск  МОУ ДО "ДДЮСШ" Самофалов С.П. 631

1 Пантелишин Андрей 2001 КМС г.Рыбница МОУ "ДЮСШ" 01,41,05 Коваленко И.А., Шиман Л.А. 210

Сандюк Артем 2002 КМС г.Рыбница МОУ "ДЮСШ" Коваленко И.А., Шиман Л.А. 216

2 Кликич Никита 2002 КМС г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" 01,42,75 Логвин Е.С. 104

Матвиенко Геннадий 2002 КМС г.Бендеры МОУ "ДЮСШ" Логвин Е.С. 107

С-2 500м юноши 2003-04г.р.

К-2 500м юноши 2001-02г.р.

С-2 500м юноши 2001-02г.р.


